# Index

- titulis. tract.7. resol.39. §.1.p.389  
\* Vide verb. *Concessio*, *Confuetudo*, *Disponere*, *Facultas*, *Gentes*, *Iudeus*, *Iruramentum*, *Misam celebrare*, *Negotiatio*, *Onus*, *Priuilegium*, *Recipientes*, *Statuum*.
- Vilitas.*
- Vt in utilitatibus communibus Clerici collectari possint, quas conditions requirit Cap. *Non minus*, & Cap. *Aduersitatem Immunitate*. tract. 1. resol. 248. §.1.& seqq.p.223  
\* Vide verb. *Mentio*, *Subsidium*.
- Vulnerare*, *Vulnus*,  
Qui vulnerat aliquem, & rei ipsa consitenti Sacerdoti, an gaudeat Ecclesiae Immunitate. tract. 1. resol. 27. §. Quarto duodecimo.p.23  
Qui vulnerat aliquem in Ecclesia etiam cum sanguinis effusione, sine tamen alicuius membra mutilatione, an gaudeat Immunitate. tractat. 1. resolut. 74. §.3.p.46  
\* Vide verb. *Effluere*, *Proditorie*, *Sanguis*, *Satellites*.
- Vxor.*  
Si vxorem Clericus ducat post delictum, an puniri de-
- beat à iudice Ecclesiastico, & non laico. tractat. 1. resol. 108. §.2.p.152  
Vxor Clerici Graci, vel Latini in Minoribus constituti an gaudeat priuilegio fori in casu, quo eius vir gaudet. tr. 2. resol. 154. §. 1.p.170  
Et an non solum viente viro, sed etiam mortuo durante viduitate, ita vt vxor Clerici, que committit homicidium viuo marito, vel durante viduitate, debet conueniri coram Episcopo, non autem coram iudice saeculari. ibidem §.2  
Vxores Equitum D. Iacobi, Alcantara, Calatrava, &c. an gaudeant priuilegio fori, & exemptione gabellarum, non solum viuentibus viris, sed etiam mortuis, durante viduitate. tractat. 2. resolut. 156. §.4. p.171  
Et si gabellas defraudent, non est illis deneganda absolutione. ibid. §.5  
Idem est de exemptione gabellarum Clerici conjugati. ibidem.  
Vxores gaudent priuilegio concessu marito. tractat. 8. resol. 3. §.3.p.443  
\* Vide verb. *Offendentes*, *Maritus*, *Promittere*, *Superior Saecularis*.

F I N I S.